PHÒNG GD&ĐT TX. ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS HƯNG ĐẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

KẾ HOẠCH TUẦN 1

Năm học 2019 - 2020 Từ 15/8 đến 17/8

1. Công việc chung:
- Tập trung học sinh theo Kế hoạch của ngành

- Tập huấn, bồi dưỡng Chuyên môn theo kế hoạch của ngành

- Lao động vệ sinh trường, lớp trong và ngoài nhà trường

- Kiểm tra biên chế các lớp.

- Tham gia đầy đủ và có hiệu quả các cuộc vận động và các cuộc thi do ngành triển khai, tổ chức.
- Tiếp tục thực hiện nghiêm túc các văn bản quy định của các cấp, của ngành.

2. Công việc cụ thể:

	Thứ, ngày
	Nội dung công việc
	Người thực hiện

	Thứ 5

(15/8)
	Sáng 7h30: Tập trung học sinh, GVCN nhận lớp, báo cáo tình trạng học sinh sau hè, nhận công việc lao động vệ sinh theo kế hoạch
	Toàn trường

	Thứ 6

(16/8)
	Sáng 7h00:  Học sinh lao động theo kế hoạch
	Toàn trường

	Thứ 7

(17/8)
	Sáng 7h00: Học sinh lao động theo kế hoạch, chép thời khóa biểu, GVCN nhắc nhở học sinh chuẩn bị tốt các đk cho năm học mới
	Toàn trường

	Nơi nhận:

-CB, GV, NV (t/h);

- Đăng tải website nhà trường;

- Lưu VP.
	HIỆU TRƯỞNG

Hoàng Ánh Tuyết